证券代码：002243 股票简称：通产丽星   公告编号：2020-048号

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之

标的资产所涉业绩承诺2019年度实现情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市通产丽星股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 29 日收

到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准深圳市通产丽星股份有限公司向深

圳清研投资控股有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

〔2019〕2467 号），并于 2019 年 12 月 2 日完成标的资产力合科创集团有限公司（以

下简称“力合科创”或“标的公司”）100%股权过户手续，2019 年 12 月 18 日该

新 增 股 份 正 式 在 深 交 所 上 市 。 具 体 内 容 详 见 公 司 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于本次发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易之标的资产完成过户的公告》（公告编号：2019-076）和《发行股份购

买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》。现将力合科

创 2019 年度业绩承诺完成情况说明如下：

一、业绩承诺情况

根据公司与深圳清研投资控股有限公司等九家企业（以下简称“业绩承诺方”）

签订的《发行股份购买资产协议》约定如下：

业绩承诺方同意，标的公司 2019 年度、2020 年度、2021 年度合并报表中经

审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润不低于 15,620 万元、23,600

万元、33,740 万元（含本数），且标的公司在 2019 年度、2020 年度、2021 年度

合并报表中经审计的归属于母公司股东的净利润分别不低于 27,000 万元、33,000

万元、42,000 万元（含本数）。如标的公司实际实现的净利润低于上述净利润，则

业绩承诺方应当就未达到承诺净利润的部分对上市公司进行补偿，具体补偿事项

将另行签署《盈利预测补偿协议》。

二、业绩承诺完成情况

根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《深圳市通产丽星股份有限

公司关于收购力合科创集团有限公司业绩承诺实现情况说明的审核报告专项审核

报告》（大华核字[2020] 001859 号），力合科创 2019 年度实现扣除非经常性损益后

归属于母公司股东的净利润为 19,553.08 万元，不低于 2019 年度承诺的扣除非经

常性损益后归属于母公司股东的净利润 15,620 万元；实现归属于母公司所有者净

利润为 38,624.23 万元，不低于 2019 年度承诺的归属于母公司股东的净利润

27,000.00 万元，力合科创 2019 年度的业绩承诺已经实现。

三、备查文件

1、第五届董事会第四次会议决议；

2、第五届监事会第四次会议决议；

3、深圳市通产丽星股份有限公司关于收购力合科创集团有限公司业绩承诺实

现情况说明的审核报告专项审核报告。

特此公告。

深圳市通产丽星股份有限公司董事会

2020 年 3 月 25 日

	一、业绩承诺情况
	二、业绩承诺完成情况
	三、备查文件